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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

 Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 

продолжува со отворени денови 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој ги 

известува сите заинтересирани граѓани дека продолжува со отворени денови во 

периодот од 11-13.03.2015 година и тоа почнувајќи утре на 11.03 во 09:30 часот во 

Пробиштип- Дом на културата и  13:00 часот во Виница-Агенција за поттикнување 

на развојот на земјоделството, на 12.03 во 12:00 часот во просториите на општина 

Дојран и на 13.03 во 12:00 часот во просториите на општина Охрид. 

 

 

 


